ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  06.09.2017 № 28

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Великодного Николая Ивановича

Рассмотрев решение Омского районного суда от 06 марта 2017 года, апелляционное определение Омского областного суда от 24 мая 2017 года по делу № 2а-518/2017 по административному исковому заявлению прокурора Омского района Омской области к Совету Лузинского сельского поселения, в соответствии с  требованиями статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 558 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Указом Президента РФ от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить 06 сентября 2017 года полномочия депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Великодного Николая Ивановича в связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а именно за непредставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
сельского поселения								О.И. Бурсаков

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  06.09.2017 № 29

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Крутикова Алексея Сергеевича

Рассмотрев решение Омского районного суда от 06 марта 2017 года, апелляционное определение Омского областного суда от 24 мая 2017 года по делу № 2а-518/2017 по административному исковому заявлению прокурора Омского района Омской области к Совету Лузинского сельского поселения, в соответствии с  требованиями статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 558 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Указом Президента РФ от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить 06 сентября 2017 года полномочия депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Крутикова Алексея Сергеевича в связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а именно за непредставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
сельского поселения								О.И. Бурсаков

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  06.09.2017 № 30

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Нейфельда Александра Игоревича

Рассмотрев решение Омского районного суда от 06 марта 2017 года, апелляционное определение Омского областного суда от 24 мая 2017 года по делу № 2а-518/2017 по административному исковому заявлению прокурора Омского района Омской области к Совету Лузинского сельского поселения, в соответствии с  требованиями статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 558 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Указом Президента РФ от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Досрочно прекратить 06 сентября 2017 года полномочия депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Нейфельда Александра Игоревича в связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а именно за непредставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
сельского поселения								О.И. Бурсаков